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YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş. olarak; 
Paydaşlarımıza Dijitalizasyon, Dekarbonizasyon ve Desentralizasyon odağında
çözümler sunuyoruz. Dijital dönüşümün öneminin daha da artacağı geleceğin
dünyasında sürekli yenilikçi yaklaşımımızla bu dönüşümün liderlerinden biri
olmaya kararlıyız. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz iş süreçlerimizde ve
müşterilerimize sunduğumuz çözümlerde sahip olduğumuz bilgi ve bilgi
varlıklarının gizliliğini, bütünlüğünü ve erişilebilirliğini korumak, siber saldırılara
karşı savunma sağlamak ve güvenli bir dijital çalışma ortamı sağlamak temel
şirket hedeflerimiz arasındadır.  

Bu doğrultuda aşağı ilkelere uygun çalışacağımızı beyan ederiz. 
Bilginin gizliliği, bütünlüğü ve erişebilirliğini ve siber güvenliği tehdit eden
riskleri belirler ve yönetiriz. 
Bilgi varlıklarının kötüye kullanımını önlemek için yetkisiz erişimlere ve
diğer tüm dış tehditlere karşı korunmasına yönelik gerekli tedbirleri alırız. 
Bilgi güvenliği ve siber güvenlik yönetim sistemleri uygulamalarımızın
sürekliliği için fırsatları değerlendirir ve sürekli iyileştirmeyi benimseriz. 
Teknoloji ve yenilik en önemli değerlerimizdendir. Kullandığımız son
teknolojiler ile bilgiye kesintisiz ve güvenli ulaşılmasını sağlarız. 
İş süreçlerimizde dijital çözümler kullanarak bilgi güvenliği yönetim
sistemimizdeki verimsizlikleri ve ihlal olaylarını önleriz. 
Üst düzey bilgi güvenliği ve siber güvenlik önlemleri ile tasarladığımız akıllı
projelerde güvenilir teknolojileri paydaşlarımıza sunarız. 
Bilgi güvenliği ve siber güvenlik politikalarımızı, prosedürlerimizi ve
performansımızı düzenli olarak gözden geçiririz, sistemlerimizi sürekli
iyileştirir ve geliştiririz. 
Sürekli iyileştirme ve gelişim faaliyetlerimizde en güncel teknolojileri
kullanır, çalışanlarımızın bilgi güvenliği ve siber güvenlik farkındalıklarını,
dijital yetkinliklerini ve yaratıcılıklarını artırmalarına eğitimler verir, olanaklar
sunar ve destek veririz. 
Süreçlerimizde kullandığımız sistemlerde verimsizliklere ve olası ihlallere
karşı koruyucu tedbirler uygulanmakta; olaylara karşı önleyici yaklaşımlar
geliştirilmektedir. 
Tüm faaliyetlerimizde yasal gerekliliklere, bilgi güvenliği ve siber güvenlik
standartlarına, müşteri gerekliliklerine, değer ve önceliklerimize uygun
hareket ederiz. 
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Taahhüdümüz; 
YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş. çalışanları ve yöneticileri olarak bu
politikayı uygular, uygulatır, destekler, düzenli olarak gözden geçiririz,
uyumsuzluk hallerinde gerekli aksiyonları alır sürekli geliştiririz. 
Her bir YEO iştirak şirketi, uygulanabilir olduğu ölçüde, bu politikaya uyar ve
tüm İş Ortaklarının bu Politika ’ya uyumlu davranmasını bekler ve bunun
için gerekli adımları atar. 
Bu Politika ile YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş ve İştirak şirketlerinin
faaliyet gösterdiği ülkelerde geçerli olan yerel mevzuat arasında bir farklılık
olması durumunda, ilgili uygulama yerel mevzuata aykırılık teşkil etmediği
ölçüde, Politika veya mevzuattan, daha kısıtlayıcı olan geçerli olacaktır. 
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